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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar Gauldal Brann og Redning IKS sin redegjørelse til orientering 
 
Vedlegg 
Redegjørelse om KOSTRA-tall for Gauldal Brann og Redning IKS 
Henvendelse om KOSTRA-rapportering 2023 
 
Saksopplysninger 
Kommunestyret vedtok i sak 64/21 ny brannordning for kommunene Midtre Gauldal og 
Melhus. Kommunestyret fikk en orientering fra Gauldal brann og Redning IKS om selskapets 
økonomi og om fremtidig brann- og redningstjeneste på sitt møte i juni (sak 51/22). 
Kommunestyret ba i vedtakets punkt to Gauldal Brann og Redning IKS om oppdaterte og 
riktige Kostratall for videre behandling av selskapet. 
  
På kontrollutvalgets møte 8. september 2022 ble det under sak 41/22 Oppfølging av 
kommunestyrets vedtak i sak 64/21 - Orientering til kontrollutvalget, vedtatt å be rådmannen 
om en orientering om Kostratall for Gauldal Brann og Redning. 
Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak i sak 41/22: 
Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering. 
Gauldal Brann og Redning IKS må følge opp kommunestyrets vedtak om å legge frem riktige 
Kostratall. Kontrollutvalget ønsker en orientering om dette på utvalgets møte 27.10.2022. 
  
Kontrollutvalget fikk en skriftlig og muntlig orientering om KOSTRA-tall for Gauldal Brann og 
Redning IKS på utvalgets møte 27.10.2022 
  
Kontrollutvalget protokollerte følgende: 
Kontrollutvalgets konklusjon: Kommunestyrets vedtak vedr. oppdaterte og riktige Kostratall er 
ikke oppfylt enda. Rapporteringen vil bli rettet på fra og med årsregnskapet for 2022. 
  
På kontrollutvalgets møte 7. desember 2023 i sak 66/23 ble følgende vedtak fattet: 
Kontrollutvalget ber om en skriftlig redegjørelse om KOSTRA-tall for 2023, redegjørelsen 
sendes kontrollutvalget etter at Gauldal Brann og Redning IKS har meldt dette inn til 
KOSTRA (februar 2024). 
  
Brannsjef/daglig leder Gauldal Brann og Redning IKS har sendt en skriftlig redegjørelse til 
kontrollutvalget, redegjørelsen følger med som vedlegg til saken. 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til Gauldal Brann og Redning IKS sin skriftlige redegjørelse 
og anbefaler kontrollutvalget å ta denne til orientering. 
 
 


